
FORMULARZ DLA OGŁOSZENIODAWCÓW 
 

 

INSTYTUCJA: Politechnika Łódzka, Katedra Zarządzania Produkcją i Logistyki 

MIASTO: Łódź 

STANOWISKO: Adiunkt w grupie pracowników dydaktycznych 

DYSCYPLINA NAUKOWA: nauki o zarządzaniu i jakości 

DATA OGŁOSZENIA: 24.07.2019 r. 

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 22.08.2019 r. 

LINK DO STRONY: https://www.p.lodz.pl/pl/lista/praca 

SŁOWA KLUCZOWE: systemy zarzadzania,  jakość, podejście procesowe, dokumentacja, 

audyt, normalizacja, akredytacja i certyfikacja                                             

 

OPIS (tematyka, oczekiwania, uwagi): systemy zarządzania jakością, branżowe systemy 

zarzadzania, dokumentacja systemów zarządzania, podejście procesowe (zasady, wskaźniki, 

dojrzałość procesowa), proces normalizacji i akredytacji, audyt i certyfikacja systemów 

zarządzania 

 

Oczekiwania: 

Doktorat w dziedzinie nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauk o zarządzaniu, 

ukończone studia podyplomowe z zakresu zarządzania jakością, doświadczenie w 

prowadzeniu zajęć dydaktycznych z zakresu przedstawionej tematyki przez okres minimum 3 

lat, praktyka w biznesie w obszarach związanych z zarządzaniem jakością przez okres 

minimum 5 lat, doświadczenie we wdrażaniu systemów zarządzania w organizacjach przez 

okres minimum 5 lat, doświadczenie w audytowaniu systemów zarządzania przez okres 

minimum 5 lat.  

 

Od kandydata oczekujemy bardzo dobrej znajomości języka polskiego. 

 

Zainteresowanych prosimy o składanie w Sekretariacie Wydziału Zarządzania i Inżynierii 

Produkcji PŁ (p. 54), przy ul. Piotrkowskiej 266, następujących dokumentów: 

- podanie do JM Rektora PŁ o zatrudnienie na stanowisku adiunkta w grupie pracowników 

dydaktycznych w Politechnice Łódzkiej, 

- kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

- odpisy stosownych dyplomów, 

- dwie fotografie, 

- inne dokumenty potwierdzające posiadane kwalifikacje. 

 

Politechnika Łódzka nie zapewnia mieszkania. 

 

Organizator konkursu zastrzega sobie możliwość unieważnienia konkursu bez podania 

przyczyn. 

Rozstrzygnięcie konkursu nie jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy z Politechniką 

Łódzką. 

Ostateczną decyzję o zatrudnieniu podejmie Rektor w oparciu o rekomendację komisji 

konkursowej. 

 


